



WSzSL/FZ.381.49/23.2023

Legnica 08-08-2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH PRZEZNACZONYCH DO ZABIEGÓW
HEMODYNAMICZYCH**

znak sprawy WSzSL/FZ-49/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11-09-2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1 Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Nadto informujemy, że składane przez Zamawiającego zamówienia zawierają treści, które pozwalają na właściwe wysłanie towaru.

Pytanie 2. Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?

Odpowiedź: Wykonawca ma prawo przesłać Zamawiającemu ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> Skrzynka: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, adres: Jarosława Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica, dane identyfikacyjne skrzynki – nr PEPPOL 6912204853; skrócona nazwa skrzynki: WSzS w Legnicy.

Pytanie 3 Dotyczy Zadania nr 8. Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 1 nie doszło do pomyłki pisarskiej:

Y-konektor typu klick, przeznaczony do obsługi jedną ręką: po naciśnięciu końcówki zastawka otwiera się, po ponownym naciśnięciu zamyka, przedłużka o długości 20 cm stent nitinolowy.

Odpowiedź: Oczywiście, jest to omyłka pisarska – fraza „stent nitinolowy” zostaje usunięta.

Pytanie 4 W zakresie pakietu nr 15: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z Części nr 15 – Akcesoria do PTCA w ostrych zespołach wieńcowych podpunktu nr 6 – Introduktry naczyniowe ?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z asortyment opisany w pkt 6 w Części 15.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż w Części 17 w kolumnie F w poz. 1 zostają usunięte omyłkowo wprowadzone dane .

Udzielone odpowiedzi oraz powyższa informacja są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Dla ułatwienia Zamawiający publikuje skorygowany Załącznik 2A do SWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Andrzej Urniaż